2
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack2][bookmark: _GoBack1]от  22.04.2020   № 267

О реализации Указа Президента Российской Федерации
 от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах,
[bookmark: __DdeLink__6698_2210055745][bookmark: _GoBack]об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.»

Во исполнение пункта 3 Указа Президента РФ от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», руководствуясь Уставом Камышловского городского округа, администрация Камышловского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что:
1) муниципальные служащие, замещающие по состоянию на 31 декабря отчетного года должности муниципальной службы в администрации Камышловского городского округа, включенные в перечень должностей муниципальной службы администрации Камышловского городского округа, при замещении которых лица, замещающие должности муниципальной службы Камышловского городского округа обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением главы Камышловского городского округа от 21.08.2015 № 1250 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Камышловского городского округа, при замещении которых лица, замещающие должности муниципальной службы Камышловского городского округа обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», предоставляют сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года до 1 августа 2020 года включительно;
2) руководители муниципальных учреждений Камышловского городского округа предоставляют сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года до 1 августа 2020 года включительно.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте Камышловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
Камышловского городского округа                                             А.В. Половников
image1.jpeg